
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:                   /QĐ-SVHTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai kinh phí chi trả chính sách, chế độ đối với công 

chức, viên chức, người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy                    

của Sở Văn hoá và Thể thao theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ 

(đợt 2) năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Ngân sách ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số163/2016/NĐ-CP  ngày 21/12/2016 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài 
chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 
163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của chính phủ quy định một số điều của 

luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 về việc sửa đổi bổ 
sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017; 

Căn cứ Quyết định số 19/2015/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của UBND 
Thành phố Hà Nội về việc kiện toàn Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thành phố 
Hà Nội thành Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND 
Thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-SVHTT ngày .9/7/2025 của Sở Văn hoá và 
Thể thao về việc giao kinh phí chi trả chính sách, chế độ đối với công chức, viên 
chức, người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của Sở Văn hoá 

và Thể thao theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định 
số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ (đợt 2) năm 2025;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kinh phí chi trả chính sách, chế độ đối với 

công chức, viên chức, người lao động trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy 

của Sở Văn hoá và Thể thao theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ 

(đợt 2) năm 2025. 

(Theo biểu chi tiết đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn Phòng, Trưởng các phòng Quản lý Nhà 

nước, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các đơn vị có liên quan 

tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Website của Sở; 

- Lưu: VT, VP(PChi). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 

 



 UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

Đvt:đồng

TỔNG CỘNG 7.930.100.412             7.930.100.412             1.294.327.125     6.635.773.287       

1
Nguồn kinh phí cải cách tiền lương của ngân sách cấp Thành

phố bổ sung
7.930.100.412             7.930.100.412             1.294.327.125     6.635.773.287       

1.1

Kinh phí thực hiện chế độ chính sách nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

7.118.869.212 7.118.869.212 1.294.327.125 5.824.542.087

1.2

Kinh phí thực hiện chế độ chính sách nghỉ thôi việc theo Nghị định

số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-

CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

811.231.200 811.231.200 811.231.200

Trung tâm Văn hoá 

và Thư viện 

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC ĐƯỢC GIAO VÀ PHÂN BỔ CHO CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SVHTT ngày        /        /2025 của Sở VHTT)

STT Nội dung

Kinh phí UBND Thành 

phố giao tại Quyết định 

số 3379/QĐ-UBND 

ngày 27/6/2025

Sở VHTT đã phân bổ Ghi chúVăn phòng Sở


		2025-07-09T16:39:36+0700


		2025-07-09T16:44:27+0700


		2025-07-09T16:45:47+0700
	Đào Vương Long


		2025-07-09T21:07:54+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-07-10T10:34:24+0700


		2025-07-10T10:34:24+0700


		2025-07-10T10:34:24+0700


		2025-07-10T10:34:24+0700




